
UCHWAŁA NR XXV/156/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Orzechowie w drodze darowizny na rzecz 

Gminy Miłosław 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) 

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Miłosław własności 

nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym położonej w Orzechowie przy 

ul. Topolowej 22, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Orzechowo, arkusz mapy 9, 

działka nr 542/1 o powierzchni 0,0538 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr PO1F/00027877/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy we Wrześni, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych we Wrześni, z przeznaczeniem na zadania własne Gminy (cele mieszkaniowe 

i gospodarcze). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

  (~) Hubert Gruszczyński 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXV/156/17 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Orzechowie w drodze darowizny na rzecz 

Gminy Miłosław 

 

 

Stosownie do treści art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) nieruchomości stanowiące 

własność województwa mogą, za zgodą sejmiku województwa, stanowić przedmiot 

darowizny na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego. W uchwale nr XXII/571/16 z 

dnia 26 września 2016 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego wyraził zgodę na dokonanie 

darowizny na rzecz Gminy Miłosław nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym 

położonej w Orzechowie przy ul. Topolowej 22, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 

Orzechowo, arkusz mapy 9, działka nr 542/1 o powierzchni 0,0538 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej nr PO1F/00027877/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy we Wrześni, IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych we Wrześni, z przeznaczeniem na zadania własne Gminy (cele 

mieszkaniowe i gospodarcze). 

Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Miłosławiu jest niezbędne do wszczęcia 

procedury zmierzającej do nieodpłatnego nabycia przedmiotowej nieruchomości, która jest 

zabudowana budynkiem gospodarczym. Przedmiotowy budynek po przejęciu będzie mógł 

być użytkowany przez sąsiadujących mieszkańców, którzy pomieszczeń gospodarczych nie 

posiadają. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

  (~) Hubert Gruszczyński 

 


